
Rodzinne wczasy z instruktorem we Włoszech (Alpine Mugon)

Szkolenie narciarskie - rodzinne ferie 2024 - Włochy

Terminy:

20.01-27.01.2024 - ferie mazowieckie●

17.02-24.02.2024 – ferie małopolskie

Koszt:

indywidualna kalkulacja w panelu rezerwacji.

Miejsce:

MONTE BONDONE - VASON.  Hotel ALIPNE MUGON●

Hotele przy stoku – czyli takie, jakie lubimy najbardziej Najważniejsze cechy ośrodka narciarskiego:
Ośrodek narciarski zlokalizowany w pobliżu miasta Trydent, 160 km od przełęczy Brenner. Dolne stacje wyciągów●

krzesełkowych rozlokowano na wysokości pomiędzy 1180 a 1300 m.n.p.m. natomiast najwyższym punktem
ośrodka jest malowniczy szczyt Palon na wysokości 2100 m. Rodzinna stacja narciarska położona w niewielkiej
odległości od Folgarii, Paganelli czy Marillevy i Folgaridy. Ośrodek oferuje jazdę nocną - we wtorki i czwartki w
godzinach 20.00-22.30.
Dla tych, którzy zdecydują się na karnet minimum 6 dniowy to w okresie jego obowiązywania przysługują
nieodpłatnie 2 dni na pobliskich stacjach (Paganella 50 km tras) oraz Folgaria (74 km tras.
Trasy narciarskie:
Najciekawszą i najdłuższą trasą jest czterokilometrowy zjazd Canalon ze szczytu Palon na wysokość 1184 metrów.
Wszystkie trasy dysponują nowoczesnym systemem sztucznego naśnieżania a przy wyciągu Topolino-Montesel
zlokalizowano nowoczesny snowpark z trasą o długości 900 m i szerokości 200 m. Link:
 https://www.facebook.com/montebondone.snowpark

ogółem 20 km tras narciarskich■

najdłuższa trasa 4 km■

5 km tras do jazdy nocnej■

snowpark■

6% tras zaliczonych do trudnych a 59% do średnich i 35% do łatwych.❍

Adres:

Hotelu Alpine Mugon**** / Vason

Komfortowy hotel z centrum wellness, położony w miejscowości Vason, ok. 150 m od stoków narciarskich. Oficjalna
kategoria****.

Zniżki:

szczegóły w panelu rezerwacyjnym

https://www.facebook.com/montebondone.snowpark


Dopłaty
lokalna opłata klimatyczna w wysokości 2,5 EUR/os./dzień dla osób powyżej 13 roku życia.●

grupowe szkolenia narciarskie /snowboardowe dla osób powyżej 15-go roku życia:●

całodniowe w godz. 10.00-16.00 z godzinną przerwą - koszt 300 euro❍

poranne w godz. 10.00-12.30 - koszt 195 euro❍

popołudniowe w godz. 13.30-16.00 - koszt 195 euro❍

WAŻNE! Karnety rozdaje kierownik grupy. Aby otrzymać karnet należy uiścić kaucję za key card w wysokości 5 eur. Po
wykorzystaniu karnetu, prosimy go zwrócić w dowolnej kasie skipasowej i odebrać kaucję.
Ubezpieczenie

Pakiet Rekomendowany – zakres super assistance – KL 35 000 EUR, w tym koszty ratownictwa 6 000 EUR, NNW 15 000●

PLN, Bagaż 1 000 PLN, SS (sprzęt sportowy) 1 500 PLN, OC 25 000 EUR – cena 1,25 EUR/os./dzień.
Pakiet Super – zakres super assistance – KL 100 000 EUR, w tym koszty ratownictwa 6 000 EUR, NNW 30 000 PLN, Bagaż●

1 500 PLN, SS (sprzęt sportowy) 1500 PLN, OC 50 000 EUR – cena 2,5 EUR/os./dzień.

Podana cena zawiera
7 noclegów, 7 śniadań, 7 obiadokolacji●

pakiet szkoleniowy TeniSki/Wygoda Family dla dzieci w wieku 4-15 lat●

opiekę rezydenta●

karnet narciarski dla dorosłych i dla dzieci. Do karnetów nie jest wymagane zdjęcie●

korzystanie z centrum wellness (basen, jacuzzi, sauna, łaźnia turecka)●

transport do hotelu wg wybranej oferty (samolot, autokar) * dla opcji samolotowej: transfer lotnisko - hotel – lotnisko,●

przewóz bagażu rejestrowanego, bagażu podręcznego oraz przewóz sprzętu sportowego. 
Sprawdź szczegóły: https://www.wygoda.ski/rozklady_lotow_zima
ubezpieczenie Signal Iduna KL i NW wraz z Covid19+OC narciarza Pakiet Podstawowy.●

Szczegóły: https://www.wygoda.ski/ubezpieczenia
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ●

podatek VAT ●

Turystyczny Fundusz Pomocowy. ●

szkolenia narciarskie dla dzieci 4-15 lat w grupach 6-10 osób i opiekę na stoku.●

start w zawodach narciarskich ostatniego dnia pobytu.●

 ●

WAŻNE!
•    program nauki jazdy na nartach prowadzony przez wykwalifikowanych instruktorów PZN SITN w grupach w
zależności od wieku i zaawansowania.
•    Cena nie zawiera napojów do obiadokolacji, płatnych usług spa.
•    Opłaty opcjonalne: szkolenie narciarskie dla osób powyżej 15-go roku życia.
Zakwaterowanie

Hotelu Alpine Mugon**** / Vason

Komfortowy hotel z centrum wellness, położony w miejscowości Vason, ok. 150 m od
stoków narciarskich. Oficjalna kategoria****.

Pokoje

Camomilla - pokój 2-3 osobowy, o powierzchni ok. 24 m2, wyposażony w łazienkę●

z prysznicem, suszarką do włosów, WC; TV SAT, telefon, minibarek (odpłatnie),
sejf. Większość pokoi posiada balkon.
Junior Suite Mughetto - przestronny pokój przeznaczony dla 4 os. o powierzchni●

ok. 28 m2 - 32 m2 (łóżko małżeńskie oraz rozkładane, podwójne-dwupoziomowe
łóżko dla dzieci), wyposażony w łazienkę z prysznicem, suszarką do włosów, WC;
TV SAT, minibarek (odpłatnie), sejf. Większość posiada balkon.

Do dyspozycji centrum wellnes o powierzchni około 1000 m2 z basenem (obowiązuje
czepek), sauną, jacuzzi, łaźnią turecką.  Parking, garaż (płatny 5 EUR/doba),
narciarnia, recepcja, WI-FI.

Hotel akceptuje zwierzęta do 20 kg. Opłata 10 EUR/dzień – płatne na miejscu.

 

https://www.wygoda.ski/rozklady_lotow_zima
https://www.wygoda.ski/ubezpieczenia


Kuchnia

Śniadania w formie bufetu w godzinach od 7:30 do 10:00. Lunch (a la carte),
podawany jest w godzinach od 12:30 do 14:00. Obiadokolacje 4-daniowe: bufet
sałatkowo-przystawkowy, pierwsze i drugie danie (wybór spośród kilku wariantów),
deser. Serwowane w godzinach od 19:00 do 21:00. Napoje do obiadokolacji
dodatkowo płatne. 

Program nauki jazdy na nartach

Głównym atutem naszych wyjazdów jest program nauczania i doskonalenia techniki
narciarskiej. Oferujemy program TeniSki/Wygoda Family, który jest idealny dla
rodzin z dziećmi. To zdecydowanie najlepszy sposób na doskonalenie umiejętności
narciarskich z rodziną. Gwarantujemy zdecydowaną poprawę umiejętności, dużo
radości i dobrej zabawy na nartach. Pracujemy w grupach z początkującymi i
zaawansowanymi. Prowadzimy rejestrację video oraz analizę techniki jazdy. Nasi
instruktorzy zaopiekuję się dziećmi podczas przerwy, rodzice nie muszą się już
śpieszyć i wracać w ustalone miejsce.

Osoby dorosłe:

możliwość uczestniczenia w szkoleniach narciarskich przeznaczonych dla dorosłych
(konieczność wykupienia odpowiedniego szkolenia na etapie rezerwacji lub
maksymalnie na 14 dni przed wyjazdem).

Do wyboru pakiety szkoleniowe obejmujące nawet 25 godzin szkolenia na
stoku.

Ty decydujesz jaki pakiet wybrać:

szkolenia narciarskie całodniowe w godz. 10.00-16.00 z godzinną przerwą - koszt●

300 Euro
szkolenia narciarskie popołudniowe w godz. 13.30-16.00 - koszt 195 Euro●

szkolenia narciarskie poranne w godz. 10.00-12.00 - koszt 195 Euro●

możliwość samodzielnej jazdy●

Mniejsze grupy, lepsza opieka

Wszystkie szkolenia odbywają się w niewielkich grupach, a liczba instruktorów
dostosowywana jest do liczby dzieci i ich poziomu umiejętności narciarskich.
Przewidujemy minimum 1 instruktora na grupę od 6 do 10 dzieci, ale początkujące
grupy są zwykle mniejsze. Przyporządkowanie do grup odbywa się pierwszego dnia
jazdy: instruktorzy ustalają składy poszczególnych grup na podstawie faktycznych
umiejętności dzieci. W miarę indywidualnych postępów możliwe są przejścia
pomiędzy grupami.

Ramowy program

1 dzień (niedziela)



podział na grupy szkoleniowe●

lunch●

zajęcia z instruktorem ●

2 dzień (poniedziałek) - 5 dzień (czwartek)

zajęcia z instruktore●

lunch●

kontynuacja zajęć z instruktorem●

6 dzień (piątek)

przejazd ski busem do stacji Pejo●

zawody narciarskie w formule fair play, gdzie każdy wygrywa●

lunch w restauracji przy stoku (zarezerwowana sala dla klientów – zniżki na opaskę)●

po lunchu Family Day – wszystkie dzieci przechodzą pod opiekę rodziców●

Ramowy program podróży samolotem

Program 7-noclegowy. Dzień 1: odprawa na lotnisku na 2 godz. przed wylotem.
Przylot, transfer do hotelu (od 2,5h do 4,5h), zakwaterowanie, obiadokolacja (w
przypadku późnego przyjazdu do hotelu (po godz.21.00) klienci otrzymują tzw.
kolację na zimno. Dzień 2-7: białe szaleństwo. Dzień 8: śniadanie, wykwaterowanie,
transfer na lotnisko, wylot do Polski. Sprawdź rozkład lotów:
https://www.wygoda.ski/rozklady_lotow_zima

Ramowy program wyjazdu autokarem

Program 7-noclegowy: Dzień 1: wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd przez
Czechy i Austrię. Dzień 2: przyjazd do Włoch, zakwaterowanie, obiadokolacja. Dzień
3-8: białe szaleństwo. Dzień 9: śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd do Polski,
przejazd przez Włochy i Austrię. Dzień 10: przejazd przez Czechy, przyjazd do Polski
w godzinach wczesno-porannych.

Ramowy program z dojazdem własnym

Program 7-noclegowy: Dzień 1: przyjazd, zakwaterowanie od godz. 16:00,
obiadokolacja. Dzień 2-7: białe szaleństwo. Dzień 8: śniadanie, wykwaterowanie do
godz. 10:00.

Szkolenie narciarskie oraz animacje

Po śniadaniu opiekę nad dziećmi przejmują instruktorzy. Szkolenia rozpoczynamy
obowiązkową rozgrzewką, po której następują zajęcia w grupach. Dzieci szkolą się w
gronie rówieśników a rodzice w grupie dorosłych narciarzy. Instruktorzy zadbają o
Państwa bezpieczeństwo: podzielą wszystkich na grupy pod kątem zaawansowania,
zadbają o atmosferę, przygotują do zawodów podsumowujących wyjazd – u nas
wszyscy wygrywają. Po powrocie do hotelu czas na animacje hotelowe i analizę
materiału video. Hotel zapewnia grupę swoich animatorów, którzy w określonych
godzinach dbają, aby dzieci dobrze się bawiły. Wystarczy, że zaprowadzisz dziecko
do sali animacyjnej, a następnie je odbierzesz po ich zakończeniu.

Starsi i młodsi w tym samym miejscu

I maluchy i nastolatki nie będą narzekać na brak towarzystwa, Val di Sole to
fantastyczne miejsce na pierwsze szusy. W programie szkolenia mogą wziąć udział
dzieci w wieku 5-15 lat oraz osoby dorosłe.

Link do panelu rezerwacji

Dla zapewnienia profesjonalnej obsługi klientów korzystamy z portalu rezerwacji Wygoda Travel. Po kliknięciu zostaniesz
przeniesiony do strony, na której bezpiecznie dokonasz rezerwacji. System obliczy cenę dla Twojej rodziny wg zaznaczonych
preferencji. Po złorzeniu rezerwacji otrzymasz umowę i wszelkie niezbędne informacje. Możesz jechać własnym transportem
lub naszym autokarem. Posiadamy również opcję transportu lotniczego wraz z transferami z i na lotnisko.

Rezerwuj online

https://www.wygoda.ski/rozklady_lotow_zima
https://www.wygoda.ski/narty/wlochy/monte-bondone/alpine-mugon-wygoda-family-wyjazd-klubowy?trip=500334


Pomocne informacje

Na miejscu są liczne serwisy narciarskie oraz dobrze wyposażone wypożyczalnie nart.
Zapraszamy do zaprzyjaźnionego serwisu w Warszawie, ul. Filtrowa 68, www.vitalsports.pl. Na hasło TeniSki 10 % rabatu.

ZAPISY już trwają! Do wyczerpania wolnych miejsc.

Do zobaczenia na stoku!

w razie dodatkowych pytań zachęcamy do kontaktu: e-mail: rezerwacje@teniski.pl lub
telefon: 0048 787 710 416 - Piotr

http://www.vitalsports.pl
mailto:rezerwacje@teniski.pl

